
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Silvio Pellico” 
Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA) 

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it    

 
 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia.  
Subentro dal 9 giugno incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per rientro 

titolare Dirigente Scolastico. 

Codice Identificativo: 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-304 

 

VISTO l’avviso pubblico “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Prot. 

AOOGABMI/38007 del 27/05/2022 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

 

TENUTO CONTO di quanto previsto in materia dal D.lgs 50/2016; 

 

VISTO il Decreto di Conferimento incarico RUP alla Dirigente Scolastica Prof.ssa Silvia Della 

Moretta, in qualità di reggente, prot 8194/2022; 

 

TENUTO CONTO che il sottoscritto Dirigente Scolastico titolare dell’IC Pellico di Vedano Olona 

è rientrato in servizio a far data dal 09/06/2023; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Incarico 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del D.Lgs 

50/2016, a partire dal 9 giugno 2023, del seguente progetto: 

 

 

VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004317 - 14/06/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Silvio Pellico” 
Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA) 

C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it    

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Importo autorizzato 

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-304 Ambienti didattici 

innovativi per le scuole 

dell'infanzia 

€ 75.000,00 

 

Art. 2 Durata 

l’incarico avrà durata dalla data del presente Decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 

ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli; 

 

Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalla normativa in materia 

 
 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                       Prof.ssa Tiziana Carli 
 (Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

 

VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004317 - 14/06/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI


		2023-06-14T13:50:05+0200
	TIZIANA CARLI




